
9Inive/midaeMarional c4 Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta. 14 de noviembre de 2019 

EXP-EXA N° 8.665/2019 

RESD-EXA N° 619/2019 

VISTO RESCD-EXA N° 612/19 mediante la cual se designó interinamente al 
T.U.P. Rodolfo Ezequiel Baspineiro, en el cargo de Profesor Adjunto con Dedicación 
Simple para desempeñarse como Coordinador de la Facultad de Ciencias Exactas en 
el marco del Ciclo de Ingreso Universitario - CIU 2019 - 2020, Momento I, a partir de la 
efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente comunica mediante Nota-Exa N° 3.423/19. que se encuentra en 
condiciones de asumir sus funciones desde el día 12/11/19. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el T.U.P. Rodolfo Ezequiel 
BASPINEIRO, designado interinamente como PROFESOR ADJUNTO con 
DEDICACIÓN SIMPLE para desempeñarse como COORDINADOR DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS EXACTAS en el marco del Ciclo de Ingreso Universitario - CIU 2019 -
2020. Momento I. realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 12 de 
noviembre de 2.019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: T.U.P. Rodolfo Ezequiel Baspineiro, 
Departamento de Personal. Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, 
Vicedecanato, Dirección Administrativa de Alumnos. Dirección General Administrativa 
Económica de la Facultad, Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad. 
Secretaria Académica de la Universidad . Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
mc 

3E •'• ARIA 
F • TAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

Dre lotaMA 
Y DE INVESTIGACIÓN Ing. DANT HOYOS 

DECA O 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

